

---

## **PACHET VERIFICARE STINGATORE**

I.D.: 63465660

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.510,00 RON - 10.510,00 RON

---

Descriere: Verificare,incarcare,reparare stingator tip G2- 75buc x 10 =750 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip G5- 81 buc x12=972 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip P6- 283 buc x 13=3679 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip P9- 95 buc x17=1615 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip P12- 53 buc x 16=848 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip p20- 14 buc x 20=280 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip P50- 21 buc x 30=630 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip SM6- 31 buc x 12=372 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip SM9- 66buc x14=924 ron  
Verificare,incarcare,reparare stingator tip SM50- 11 buc x 20=220 ron Verificare hidranti exteriori- 11 buc x 20=220 ron

---